
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 413

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:33:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2021

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/07/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 2.800 Toneladas
de Massa Asfáltica CBUQ – concreto betuminoso usinado a quente para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Via Públicas e Transportes do Município de Agudos/SP, conforme
especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 2.800 Toneladas
de Massa Asfáltica CBUQ – concreto betuminoso usinado a quente para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Via Públicas e Transportes do Município de Agudos/SP, conforme
especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2021 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

30/07/2021 00:00:00 Termo de Homologação PP 038/2021 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/413/pstrongsrp-sistema-de-registro-de-precosstrong-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-2800-toneladas-de-massa-asfaltica-cbuq-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-via-publicas-e-transportes-do-municipio-de-agudossp-conforme-especif/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfb1c413a6018549d033f14516779605.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b34117e762b310cbb8671563a6fbfd77.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/07/2021 00:00:00 ATA PP 038 2021.pdf Baixar

15/07/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

15/07/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial ... Baixar

15/07/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade ... Baixar

14/07/2021 00:00:00 Edital PP 038-2021 - Massa Asfáltica CBUQ.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57898ac5e4c590278269b1b62f7d86e1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd03d9ca1ab15a3969516a4159722c75.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d82abc237e6d0592d65167535c336733.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75bdb2417b57ff4832c982f96693ba71.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecf9692801fe363864c01aa1fdfdca3e.pdf

